## SEASONS EXPORT S.A. SEASONEXDORT

Guayaquil, agosto 27 del 2007

Señor
JUAN ELIAS JAIME MUÑOZ
Cindad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía SEASONS EXPORT S.A. SEASONEXPORT, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

El Estatuto Social de la compañía consta en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. Segundo Ivole Zurita, el 23 de Julio de 2007, la mísma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 15 de Agosto de 2007.

Atentamente,

Jaqueline Par Jaqueline Par Carrillo

Secretario AD HOC de la Junta

Acepto el nombramiento de Gerente General de la compañía SEASONS EXPORT S.A. SEASONEXPORT. Guayaquil, 27 de Agosto del 2007.

JUAN ELIAS JAIME MUNOZ

GERENTE GENERAL C.I. Nº 0908471048 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta y Uno de Agosto del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SEASONS EXPORT S.A. SEASONEXPORT, a favor de JUAN ELIAS JAIME MUÑOZ, a foja 99.999, Registro Mercantil número 17.933.

ORDEN: 43177

REVISADO POR:



REGISTRO MERCANTIL

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA